PHÒNG GDĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Số:      / KH-HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày    tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH

V/v điều chỉnh kế hoạch giáo dục nhà trường

năm học 2023-2024 (lần 2)

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ giáo dục

và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ công văn 2345/BGDĐT ngày 7 tháng 6 năm 2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường cấp tiểu học.

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2023 -

2024 đối với giáo dục mầm non; giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH/PGDĐT, ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Phòng

GD&ĐT thị xã Buôn Hồ về việc triển khai giáo dục STEM năm học 2023- 2024;

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Ban

hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH/HHT, ngày 30 tháng 8 năm 2023 của trường tiểu

học Hà Huy Tập về việc xây dựng kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 11226 /UBND ngày 20 tháng 12  năm 2023 của UBND

Tỉnh Đắk Lắk về việc thời gian nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của ngành

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào tình hình thực tế thiếu giáo viên ở đơn vị, trường tiểu học Hà Huy

Tập điều chỉnh kế hoạch giáo dục tiểu học năm  học 2023 - 2024 như sau:

II. NỘI DUNG

Tuần nghỉ tết sẽ trọn vẹn trong 2 tuần, (từ ngày 05/02 đến ngày 9/2/2024) và

tuần  (từ ngày 12/02 đến ngày 16/02/2024).

Học sinh sẽ đi học trở lại vào tuần 25 (Tức là tuần học thứ 22) (từ ngày

19/02/2024).

Có phụ lục 1.4 và phụ lục 2 của 5 tổ khối kèm theo

Trên đây là Kế hoạch giáo dục của Trường Tiểu học Hà Huy Tập điều chỉnh

lần 2 năm học 2023- 2024.

Nơi nhận:

 - Phòng GDĐT TX Buôn Hồ (để BC);

 - Ban đại diện CMHS (phối hợp);

 - Tổ trưởng (T/h);

 - Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Cửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T19:54:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LÊ THỊ CỬU<cuult@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T22:03:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T22:03:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T22:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!